
UCHWAŁA NR XVIII/109/25 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu Grajewskiego do Komisji Konkursowej 
powoływanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Jana Pawła II w Grajewie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907), w związku z art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933 oraz z 2025 r. poz. 619, 620, 622 i 769), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się do składu Komisji Konkursowej, powoływanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie, przedstawicieli Rady Powiatu 
Grajewskiego w osobach radnych: 

1) Pani Jolanty Barbary Ciechanowicz, 

2) Pana Józefa Jurskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8549C83-EFCB-4EA4-BEF2-F6AC50709652. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/109/25 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


